80°) Das Original dieser Urkunde ist nicht mehr erhalten, und diese
Kopie, wie alle übrigen Urkundenabschriftendes goldnen Buches, inkor¬
rekt und lückenhaft. —

8
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vel poterunt pro 30 marcis et easdem in alios reddituB
comparandos de nostro et conventus nostri consilio, qui red-
ditus perpetuo remaneant altari supradicto. Adicimus etiam
eidem redditus 6 mensurarum ordei,quas abbatissaHelvigis bone
memorie dicto altari assignavit singulis annis solvendas a
canonico, qui custodiam memorie eiusdem Helvigis tenuerit,
ut eius ibidem observetur. Preterea ne per talem dotationem
plebano vel canonicis nostris aliquod detrimentum vel pre-
iudicium generetur, statuimus, ne in missa sua dicenda idem
sacerdos missam parrochialempreveniat nisi fuerit de licentia
plebani et quicquid eidem oblatum fuerit a parrochianis, ple¬
bano exhibeat et presentet. In exequiis funerum sive funus
pertineat ad plebanum sive ad conventum, se nullatenua ce-
lebrationi missarum ingerat sed suam missam differat donec
exequie funeris sint peracte. De missis vero votivis dicendis
manifeste vel occulte se minime intromittat, quia faciet
contra conscientiam si in premissis contrarium duxerit at-
temptandum. Obediencias sive alia amminicula, que antiquitus
intra canonicos nostros conferri consueverunt a nobis vel a
domina, que pro tempore fuerit in collatione non recipiet
nee partieipationem ab eisdem exiget vel requiret. Jtem in-
iungimus provisori eiusdem altaris, ut eborum suum in cano¬
nicis horis dicendis cum plebano et canonicis nostris observet
et in sollempnita (Pag. 52) tibus processioni interesse et mis¬
sarum sollempniis non obmittat. Jtem statuimus ut vacante
altari predicto id ipsum sacerdoti, qui per se et non per
alium officiare valeat et nulli alii conferatur. Ut autem hec
dotatio 301 ) etc.

De deeima in Butelinctorpe. 302 )
Decima in Botelinctorpe solvit de duabus domibus vi-

301) Diese Urkunde muss nach dem 15 Juni 1310 (s. oben Seite 112
Anm. 297) ausgestellt sein, weil darin gesagt wird, eine gewisse Summe
Geldes sei zur Anschaffung von Warthenhorst verwendet, der Kauf
dieses Amtes aber am oben genannten Tage stattgefunden hat. —

ao2) Zu vergleichen mit dieser Stelle sind die Originalurkunden des
Kl. Freckenhorst No 63 u. 65 vom 17 März 1311 und vom 8 Juli 1312,
in welchen die hier genannten Abgaben dem Priester Bruno zu Frecken¬
horst verkauft werden.
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delicet Lindinchove 303) et domo Gerhardi ibidem minutam
decimam, que dicitur afhoster, de qualibet unum solidum.
Jtem de qualibet alteram dimidiam mensuram 3<M) tritici.
Jtem de Honborst de domo Jahannis dicti Domeken 303 ) 8
mens, ordei per mensuram Warendorpe. Jtem de Pokinctorpe
4 mens, tritici. Jtem agrum super Geyst, quem conparavit
Bruno sacerdos pro quatuor marcis et agros apud Swichten-
hovele cum particula agri solventi unum nummuma). Pre-
dictam decimam conparavit Bruno sacerdos conventui et ca¬
nonicis cum domo sua in villa et aliis adiectis, ( . . . detur
cuilibet persone de conventu, canonicis et sacerdotibus tunc
presentibus et chorum observantibus quater in anno unus
nummus, seil, feria quinta post Octavas Pentecostes, cum can-
tatur historia de corpore Cbristi 305). Jtem bis in anno cum
cantatur sequentia „Ave preclara", videlicet sabbato ante Sep-
tuagesimamet sabbato ante Adventum Domini, et in aniversario
eiusdem Brunonis. Quam decimam cum aliis post mortem dicti
Brunonis tenebit quicumque senior sit sacerdos canonicus resi-
dens in ecclesia nostra preter plebanum, ut colligat eandem et
distribuat inter personas tunc presentes, et quiequid sibi super-
creverit, obtineat pro suis (Pap. 53) laboribus et quiequid sibi
supercrescere poterit de absentia tunc absentium, qui chorum
non observant, prout patet in scriptis super hoc confectis)b).